
 FINALE CATEGORIE 

 PROGRAMMA GARE 

 09/06/2024 - Gare su Turno Unico Periodo di svolgimento  Mattino 

 Apertura Vasca ore    ---   Inizio gare ore   

 1 50 Dorso-EC1-EC-EB-EA- 
 R1-R-J-S-U- 

 2 50 Stile Libero-EC1-EC-EB- 
 EA-R1-R-J-S-U- 

 3 50 Farfalla-EC1-EC-EB-EA- 
 R1-R-J-S-U- 

 4 50 Rana-EC1-EC-EB-EA- 
 R1-R-J-S-U- 

09:1508:40
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 Monteruscello - FINALE CATEGORIE 

 ELENCO SOCIETA' PARTECIPANTI x TURNO 

N.ro Società Mas. Fem. Tot Gare  Gare  T.  St F St M St Mi Staff. 

 1) A. S. D. SPORT LIFE PUTEOLI 6 6 12 13 13 26 0 0 0 0 

 2) ASD CONSORZIO POZZUOLI 2 4 6 4 8 12 0 0 0 0 

 3) ASD NANTES CLUB MASTER 15 6 21 30 12 42 0 0 0 0 

 4) NAPOLI NUOTO 6 10 16 12 20 32 0 0 0 0 

 5) NEW SWIM NAPOLI ASD 1 1 2 2 2 4 0 0 0 0 

 TOTALI N. 5 SOCIETA' ISCRITTE 30 27 57 61 55 116 0 0 0 0 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Dorso Femmine -EC1-EC-EB-EA-R1-R-J-S-U- vasca 25 mt Gara 1/ Turno 1 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   - fine gara  
10 3 IERMANO SOFIA 2013 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
8 4 CANNATA AURORA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
9 5 PEDATA SARA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 

 (1) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:36--------------------(1) 

7 1 ERRICO ANGELICA 2011 R NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
5 2 CAMMENATELLI FRANCESCA 2009 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
3 3 MERONE MELANIA 2007 S NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
1 4 ROCCO LORENZA 2010 R A. S. D. SPORT LIFE  00.35.10 ______ 
2 5 FAUGIANA SOFIA 2006 U NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
4 6 CORBO FRANCESCA 2008 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
6 7 STILETTI SARA 2009 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 

 (2) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:37--------------------(2) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Dorso Maschi -EC1-EC-EB-EA-R1-R-J-S-U- vasca 25 mt Gara 2/ Turno 1 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  - fine gara  
11 3 SERVILLO CHRISTIAN 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
9 4 RONGA ANDREA 2012 EA NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
10 5 BOMBARDIERI PAOLO 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (3) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:39--------------------(3) 

7 1 MENGA DAVIDE 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
5 2 ROCCELLA LUIGI 2008 R NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
3 3 SCHIOPPO UMBERTO 2012 EA NEW SWIM NAPOLI ASD 01.10.00 ______ 
1 4 SPIRIDONE SALVATORE 2010 R1 A. S. D. SPORT LIFE  00.33.86 ______ 
2 5 GALLO PAOLO 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.37.54 ______ 
4 6 CANNATA MASSIMO 2008 R ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
6 7 RINALDI ANTONIO 2009 R1 NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
8 8 IACCARINO GIUSEPPE 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 

 (4) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:41--------------------(4) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------- 
 50 Stile Libero Femmine -EC1-EC-EB-EA-R1-R- vasca 25 mt Gara 3/ Turno 1 
 J-S-U- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----  - fine gara  
23 1 IERMANO SOFIA 2013 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
21 2 SECCIA SABRINA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
19 3 MANZO SARA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
17 4 ESPOSITO FRANCESCA MARIA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
18 5 FELICITA' VITTORIA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
20 6 PEDATA SARA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
22 7 TAMMARO VIOLA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
24 8 NAPOLITANO GIORDANA 2013 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (5) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 08:43--------------------(5) 
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15 1 CANNATA AURORA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
13 2 COTENA AURORA NUNZIA 2011 R NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
11 3 DI PIERNO ALICE 2009 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
9 4 SIMERI SARA 2007 S NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
10 5 CORBO FRANCESCA 2008 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
12 6 STILETTI SARA 2009 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
14 7 ERRICO ANGELICA 2011 R NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
16 8 CENERE LEA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (6) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:44--------------------(6) 

7 1 FAUGIANA SOFIA 2006 U NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
5 2 DI PIETRO FEDERICA 2011 R A. S. D. SPORT LIFE  00.38.10 ______ 
3 3 SPIRIDONE SARA 2011 R A. S. D. SPORT LIFE  00.34.55 ______ 
1 4 SARNELLI CHIARA 2011 R A. S. D. SPORT LIFE  00.31.50 ______ 
2 5 PIGNATELLI VIOLA 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.34.10 ______ 
4 6 ROCCO ALICE 2008 J A. S. D. SPORT LIFE  00.35.62 ______ 
6 7 ARNESE ANNA MORENA 2010 R NEW SWIM NAPOLI ASD 00.42.00 ______ 
8 8 MERONE MELANIA 2007 S NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 

 (7) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:46--------------------(7) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Stile Libero Maschi -EC1-EC-EB-EA-R1-R- vasca 25 mt Gara 4/ Turno 1 
 J-S-U- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   - fine gara  
25 3 SERVILLO CHRISTIAN 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
23 4 ESPOSITO BRANDO 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
24 5 LA MARCA MATTIA 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (8) -------------------- FINE SERIE N. 4  ore 08:47--------------------(8) 

21 2 SANTISE RAFFAELE 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
19 3 PAROLISI ANTONIO 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
17 4 TESTA LUCA 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
18 5 IACCARINO GIUSEPPE 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
20 6 RONGA ANDREA 2012 EA NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
22 7 BOMBARDIERI PAOLO 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (9) -------------------- FINE SERIE N. 3  ore 08:49--------------------(9) 

15 1 MENGA DAVIDE 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
13 2 ESPOSITO GIANCARLO 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
11 3 DI MARTINO SALVATORE 2010 R1 NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
9 4 FELICITA' MATTEO 2009 R1 ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
10 5 RINALDI ANTONIO 2009 R1 NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
12 6 CUOMO LUCA 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
14 7 MAROTTA BRUNO 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
16 8 MIGLIETTA GIANMARCO 2011 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 

 (10) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:51--------------------(10) 

7 1 D'ISANTO ALESSANDRO 2007 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
5 2 SCHIOPPO UMBERTO 2012 EA NEW SWIM NAPOLI ASD 01.05.00 ______ 
3 3 GALLO PAOLO 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.31.90 ______ 
1 4 ANDELORA CARLO 2008 R A. S. D. SPORT LIFE  00.24.55 ______ 
2 5 DE MATTEO RAFFAELE 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.29.78 ______ 
4 6 SALDI ANDREA 2011 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.32.89 ______ 
6 7 DI COSTANZO DAVIDE 2006 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
8 8 ROCCELLA LUIGI 2008 R NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 

 (11) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:52--------------------(11) 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Farfalla Femmine -EC1-EC-EB-EA-R1-R-J-S- vasca 25 mt Gara 5/ Turno 1 
 U- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   - fine gara  
11 3 FELICITA' VITTORIA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
9 4 CAMMENATELLI FRANCESCA 2009 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
10 5 CENERE LEA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
12 6 NAPOLITANO GIORDANA 2013 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (12) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:54--------------------(12) 

7 1 CARAVETTA MARIAGRAZIA 2007 S NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
5 2 DI PIETRO FEDERICA 2011 R A. S. D. SPORT LIFE  00.40.30 ______ 
3 3 SARNELLI CHIARA 2011 R A. S. D. SPORT LIFE  00.39.89 ______ 
1 4 ROCCO LORENZA 2010 R A. S. D. SPORT LIFE  00.35.40 ______ 
2 5 PIGNATELLI VIOLA 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.35.56 ______ 
4 6 SPIRIDONE SARA 2011 R A. S. D. SPORT LIFE  00.40.00 ______ 
6 7 ARNESE ANNA MORENA 2010 R NEW SWIM NAPOLI ASD 00.52.00 ______ 
8 8 SIMERI SARA 2007 S NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 

 (13) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:56--------------------(13) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Farfalla Maschi -EC1-EC-EB-EA-R1-R-J-S-U- vasca 25 mt Gara 6/ Turno 1 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   - fine gara  
15 1 NOVELLI MARIO 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
13 2 GIGANTE CRISTIAN 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
11 3 CUOMO LUCA 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
9 4 CANNATA MASSIMO 2008 R ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
10 5 FELICITA' MATTEO 2009 R1 ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
12 6 ESPOSITO GIANCARLO 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
14 7 PAROLISI ANTONIO 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (14) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 08:57--------------------(14) 

7 1 DI COSTANZO DAVIDE 2006 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
5 2 GALLO PAOLO 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.35.63 ______ 
3 3 DE MATTEO RAFFAELE 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.33.70 ______ 
1 4 ANDELORA CARLO 2008 R A. S. D. SPORT LIFE  00.27.00 ______ 
2 5 SPIRIDONE SALVATORE 2010 R1 A. S. D. SPORT LIFE  00.33.10 ______ 
4 6 COSTAGLIOLA ROSARIO 2008 R A. S. D. SPORT LIFE  00.34.55 ______ 
6 7 SALDI ANDREA 2011 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.39.70 ______ 
8 8 D'ISANTO ALESSANDRO 2007 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 

 (15) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 08:59--------------------(15) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 
 50 Rana Femmine -EC1-EC-EB-EA-R1-R-J-S-U- vasca 25 mt Gara 7/ Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----  - fine gara  
9 3 TAMMARO VIOLA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
7 4 MANZO SARA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
8 5 SECCIA SABRINA 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (16) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:00--------------------(16) 
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5 2 COTENA AURORA NUNZIA 2011 R NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
3 3 CARAVETTA MARIAGRAZIA 2007 S NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
1 4 ROCCO ALICE 2008 J A. S. D. SPORT LIFE  00.43.88 ______ 
2 5 PIGNATELLI VIOLA 2012 EA A. S. D. SPORT LIFE  00.48.16 ______ 
4 6 DI PIERNO ALICE 2009 J NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
6 7 ESPOSITO FRANCESCA MARIA 2012 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 

 (17) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:02--------------------(17) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 50 Rana Maschi -EC1-EC-EB-EA-R1-R-J-S-U- vasca 25 mt Gara 8/ Turno 1 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----  - fine gara  
10 3 NOVELLI MARIO 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
8 4 ESPOSITO BRANDO 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
9 5 LA MARCA MATTIA 2013 EB ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (18) -------------------- FINE SERIE N. 2  ore 09:03--------------------(18) 

7 1 SANTISE RAFFAELE 2012 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
5 2 MIGLIETTA GIANMARCO 2011 EA ASD CONSORZIO POZZUOLI 00.00.00 ______ 
3 3 GIGANTE CRISTIAN 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
1 4 COSTAGLIOLA ROSARIO 2008 R A. S. D. SPORT LIFE  00.33.70 ______ 
2 5 DI MARTINO SALVATORE 2010 R1 NAPOLI NUOTO 00.00.00 ______ 
4 6 MAROTTA BRUNO 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 
6 7 TESTA LUCA 2011 EA ASD NANTES CLUB MASTER 00.00.00 ______ 

 (19) -------------------- FINE SERIE N. 1  ore 09:05--------------------(19) 


